
От 10.12.2013 г. № 602 
 
Об утверждении  административного регламента 
отдела муниципального имущества и земельных 
правоотношений Администрации 
Черемисиновского района  по  предоставлению 
земельной услуги «Приобретение  земельных 
участков из земель  сельскохозяйственного  
значения, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности, для создания 
фермерского хозяйства и осуществления его 
деятельности» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 
постановлением Администрации Черемисиновского района от 20.04.2012года № 186 «О 
разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных 
функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 
Администрация Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
        1.Утвердить прилагаемый административный 
регламент  Администрации Черемисиновского района 
Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Приобретение  земельных участков из 
земель  сельскохозяйственного  значения, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности, для создания фермерского 
хозяйства и осуществления его деятельности» 
 
           2.Отделу по организационной и кадровой работе 
Администрации Черемисиновского района Курской 
области (С.В.Коротков) обеспечить размещение 
административного регламента предоставления отделом 
муниципального имущества и земельных правоотношений 
Администрации Черемисиновского района Курской 
области муниципальной услуги «Приобретение  
земельных участков из земель  
сельскохозяйственного  значения, находящихся в 
государственной и муниципальной собственности, 
для создания фермерского хозяйства и 
осуществления его деятельности» 
  в сети Интернет на официальном сайте Администрации Черемисиновского района 
Курской области. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации района, начальника отдела аграрной политики 
Н.П.Головина. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава Черемисиновского района                                               М.Н.Игнатов______ 


	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Черемисиновского района от 20.04.2012года № 186 «О разработке и утверждении администрат...

